



B.O.C.M. Núm. 18

MIÉRCOLES 22 DE ENERO DE 2025

Pág. 161

## III. ADMINISTRACIÓN LOCAL

## AYUNTAMIENTO DE

45

## **EL ÁLAMO**

## PERSONAL

Una vez concluido el proceso selectivo extraordinario de acceso a plazas correspondientes a personal laboral fijo de plantilla, incluidos en la relación de puestos de trabajo municipal que ha sido convocado por el Ayuntamiento de El Álamo, en cumplimiento a lo establecido en la Ley 20/2021, de 28 de diciembre, de Medidas Urgentes para Reducción de la Temporalidad en el Empleo Público y, resultado ser las aspirantes propuestas por el tribunal calificador al haber superado y obtenido la mayor puntuación en el proceso selectivo concluido, la Junta de Gobierno Local del Ayuntamiento de El Álamo, en sesión extraordinaria celebrada el día 20 de diciembre de 2024, acordó contratar como personal laboral fijo de plantilla del Ayuntamiento de El Álamo para diversas categorías a los siguientes aspirantes:

PLAZA/ CATEGORÍA LABORAL	NOMBRE Y APELLIDOS	NIF
Responsable de Deportes.	D. JUAN FERNANDO SÁNCHEZ PÉREZ	11798***K
Oficiales	D. JOSE MANUEL RODRIGUEZ EXPOSITO D. ARMANDO DE PAZ LUCAS D. JUAN CARLOS ORTEGA BENITO D. JOSE LUIS CARDEÑA BLANCO D. MANUEL MURILLO BARRAGAN	51906**** 46840**** 11798*** 50701*** 51906****
Técnico Informático	D. CRISTOFER PLAZA ALCÁNTARA	475****G
Auxiliar Administrativo	D <sup>®</sup> . ALICIA CAMARERO PÉREZ	50435***P

En El Álamo, a 13 de enero de 2025.—El alcalde, Alberto Cabezas Ortega.

(03/485/25)

